UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
Số:  211 /TrT-PGD&ĐT
V/v tập huấn nâng cao năng lực cho CBQL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày15 tháng 6 năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong toàn huyện.

Nhằm mục đích nâng cao năng lực cho cán bộ quản lý các đơn vị trường học để thực hiện tốt nhiệm vụ cho năm học mới, Phòng GD&ĐT Khoái Châu mở các lớp tập huấn, cụ thể như sau:
1. Nội dung:
Chuyên đề 1: Kỹ năng giao tiếp và truyền thông trong giáo dục.

Chuyên đề 2: Kỹ năng tạo động lực và thiết kế công việc.

Chuyên đề 3: Lãnh đạo sáng tạo.

2. Thành phần: Các đồng chí cán bộ quản lý các nhà trường.
3. Thời gian: 03 ngày, từ 7h30’ ngày 05/7/2017 đến hết ngày 07/7/2017.
4. Địa điểm: Nhà văn hóa huyện Khoái Châu.

Phòng GD&ĐT yêu cầu các đồng chí cán bộ quản lý các nhà trường bố trí, sắp xếp thời gian hợp lý để dự các lớp tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
 Nguyễn Hữu Thịnh